
— *í* \
%" / ''k  a n V  •,

.9 R- - ü .  ^
« o  r« iP Â  

P r e f e i t u r a  M-u n i c i p a j , q e
I

ÍÃ P- M, CARiRÊ *
'í>. -c-“O

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 3001.01/2017PFG

A Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças do Município de Cariré faz publicar o extrato 
resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: prestação de serviços no desenvolvimento das páginas eletrônicas, aqui 
denominada por "SITE" ou "HOME PAGE"para uso na Internet, com referência institucional 
da ; PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ, para informações e a gestão de dados em 
atendimento a Lei de Acesso à Informação n° 12.527/2011, Lei Complementar n° 131/2009, 
Lei iComplementar n° 101, de 4 de maio de 2000. e de Instruções e normas do Tribunal de 
Contas do Município do Estado do Ceará -  TCM. Também incluso a prestação de serviço 
refêrente a manutenção deste "SITE"

CONTRATADA: A. AMARO F. DA SILVA - ME -  CNPJ n° 14.769.245/0001-82;

VÀLOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais);

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II, do artigo 24, c/c o parágrafo único art. 26, da Lei ne 
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Cariré - Ce, 01 de fevereiro de 2017.

for Í te íl 5 Cruz' 
Presidente da Comissão de Licitação

: Prefeitura Municipal de Cariré/CE -  Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro -  Cariré/CE 
CNPJ n.° 07.598.600/0001-42 Fones: 0xx88 -  3646-1133



M i • :..t >. • i -i . C 1 -Á
t : ■ ; s i 11 u . .  \ t  . . .  ü ’ m  ..

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA

Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitação N° 3001.01/2017PGF, cujo objeto 
é prestação de serviços no desenvolvimento das páginas eletrônicas, aqui denominada 
por!"SITE" ou "HOME PAGE" para uso na Internet, com referência institucional da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ, para informações e a gestão de dados em 
atendimento a Lei de Acesso à Informação n° 12.527/2011, Lei Complementar n° 
131/2009. Lei Complementar n° 101. de 4 de maio de 2000. e de Instruções e 
normas do Tribunal de Contas do Município do Estado do Ceará -  TCM.Também 
incluso a prestação de serviço referente a manutenção deste "SITE", foi afixado no dia 
01 de fevereiro de 2017 no flanelógrafò desta prefeitura, conforme estabelece a 
legislação em vigor.

Cariré - Ce, 01 de fevereiro de 2017.

Antô
Secretária de Gestão Planejamento e Finanças

Prefeitura Municipal de Cariré/CE -  Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro -  Cariré/CE 
CNPJ n.° 07.598.600/0001-42 Fones: 0 x x 8 8 -3646-1133


